
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Základ pro sníženou DPH:

Základ pro základní DPH:

2021019

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Cena celkem bez DPH: CZK

CZK

CZK

CZK

Rozpočet: 2021019 Kladno - Švermov

Stavební objekt

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 2021019 Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov
Rozpočet: 2021019 Kladno - Švermov

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 1 222,11719HSV
Sadové úpravy181 0,32297HSV
Komunikace5 49,53717HSV
Přípojka splaškové kanalizace811 0,00000HSV
Vodovodní přípojka812 1,31405HSV
Přípojka plynu813 3,08250HSV
Dokončovací práce inženýrských staveb93 0,00000HSV
Lešení a stavební výtahy94 11,78008HSV
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 0,00000HSV
Bourání konstrukcí96 0,71874HSV
Demolice98 1,88469HSV
Povlakové krytiny712 0,00000PSV
Izolace tepelné713 0,00000PSV
Vnitřní kanalizace721 0,00000PSV
Vnitřní vodovod722 0,00000PSV
Vnitřní plynovod723 0,00275PSV
Zařizovací předměty725 0,00000PSV
Kotelny731 0,00020PSV
Strojovny732 0,00000PSV
Rozvod potrubí733 0,00892PSV
Otopná tělesa735 0,00192PSV
Konstrukce tesařské762 0,04146PSV
Konstrukce klempířské764 0,00000PSV
Konstrukce truhlářské766 0,00000PSV
Konstrukce zámečnické767 0,03958PSV
Podlahy povlakové776 0,00000PSV
ElektromontážeM21 0,00000MON
Elektroinstalace a veřejné osvětleníM65 0,00000MON
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 0,00000PSU
Vedlejší nákladyVN 0,00000VN
Ostatní nákladyON 0,00000ON

1 290,85222

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.3Stavba: 2021019 Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Základní údaje: 01
Demolice stavby

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Kladno - Švermov2021019 146

146

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 4Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

800-1 RTS 21/ ISpálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na hromadách, pro všechny druhy stromů111201501R001 kus 2,00000
Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

823-1 RTS 21/ IDrcení ořezaných větví průměr do 100 mm111251111R002 m3 2,50000
strojně, s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením,

800-1 RTS 21/ IKácení stromů listnatých
 o průměru kmene přes 500 do 700 mm

112101103R003 kus 3,00000

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,
 

800-1 RTS 21/ IKácení stromů jehličnatých bez odkornění
 o průměru přes 100 do 300 mm

112101121R004 kus 2,00000

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek,
 

800-1 RTS 21/ IOdstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním
 o průměru přes 100 do 300 mm

112201101R005 kus 2,00000

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek,
 

800-1 RTS 21/ IOdstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním
 o průměru přes 700 do 900 mm

112201104R006 kus 1,00000

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek,
 

822-1 RTS 21/ IRozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

113106231R007 m2 300,80000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
 

Výkaz výměr: 290,30000stávající komunikace: 290,3
290,30000Mezisoučet: 

10,50000okapový chodní: 10,5*0,5*2
10,50000Mezisoučet: 

822-1 RTS 21/ IVytrhání obrub záhonových113204111R008 m 51,50000
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Výkaz výměr: 51,50000stávající chodníky: 51,5

800-1 RTS 21/ IVodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene 
přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m

162301413R009 kus 3,00000

 s naložením, složením a dopravou,

800-1 RTS 21/ IVodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene 
přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m

162301415R0010 kus 2,00000

800-1 RTS 21/ IVodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 
mm, na vzdálenost do 5 000 m

162301421R0011 kus 2,00000

800-1 RTS 21/ IVodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 
mm, na vzdálenost do 5 000 m

162301424R0012 kus 1,00000

800-1 RTS 21/ IZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách174101101R0013 m3 407,60300
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Výkaz výměr: po základech: 
I.PP: 

38,84800 (30,15+0,2)*0,8*0,8*2
14,84800 (4,35+2,9+4,35)*0,8*0,8*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 5Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
8,44800 4,4*0,8*0,8*3
5,63200 4,4*0,8*0,8*2

I.NP: 
21,15200 (4,35+6,2+11,95+6,2+4,35)*0,8*0,8
88,92800Mezisoučet: 

jáma: 
318,67500 30,35*10,5*(2,55+0,15-0,7)*0,5
318,67500Mezisoučet: 

800-1 RTS 21/ IRozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 
150 do 200 mm

181301113R0014 m2 1 621,00000

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,
Výkaz výměr: 1 621,00000 1306+315

823-1 RTS 21/ IPlošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2182001132R0015 m2 1 306,00000
s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

800-1 RTS 21/ ISvahování násypů bez rozlišení horniny182201101R0016 m2 341,00000
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

Výkaz výměr: 341,00000zásyp jámy: 31*11

SPCM RTS 21/ Iornice pro pozemkové úpravy10364200R17 m3 324,20000
Výkaz výměr: 324,20000 (1306+315)*0,2

SPCM RTS 21/ Izemina recyklovaná59691019.AR18 t 680,69701
Výkaz výměr: 680,69701 407,603*1,67

181 Sadové úpravyDíl:

823-1 RTS 21/ IZaložení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5180402111R0019 m2 1 621,00000
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Výkaz výměr: 1 621,00000 1306+315

823-1 RTS 21/ IHloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3183101114R0020 kus 8,00000
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 
20 km a se složením,

823-1 RTS 21/ IVýsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  184102111R0021 kus 8,00000
do předem vyhloubené jamky se zalitím,

823-1 RTS 21/ IUkotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m184202112R0022 kus 24,00000
třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

Výkaz výměr: 24,00000 8*3

SPCM RTS 21/ Isměs travní parková, dekorativní00572420R23 kg 81,05000
Výkaz výměr: 81,05000 1621*0,05

SPCM RTS 21/ Idřevina listnatá Lípa malolistá; Tilia cordata; v = 81 až 120 cm; poloodrostek, prostokořenná 
sadba, kořenový systém upravován podřezáváním

026503314R24 kus 8,00000

SPCM RTS 21/ Ikůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec 
špice

60850016R25 kus 24,00000

SPCM RTS 21/ Ipříčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně 
zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý

60850030R26 kus 24,00000

SPCM RTS 21/ Ipáska vázací jutová; š = 12,0 mm; l = 3,00 m67511020R27 kus 6,00000

5 KomunikaceDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
822-1 RTS 21/ IKladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm596215021R0028 m2 290,30000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 
výplň spár.

Výkaz výměr: 290,30000stávající komunikace: 290,3

822-1 RTS 21/ IOsazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

917862111R0029 m 113,00000

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
Výkaz výměr: 113,00000odměřemo ze situace: 113

SPCM RTS 21/ Iobrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá59217421R30 kus 114,00000
Výkaz výměr: 114,13000 113*1,01

-0,13000 -0,13

811 Přípojka splaškové kanalizaceDíl:

VlastníZaslepení stávající přípojky ve stávající šachtě31 ks    1,000008.01

812 Vodovodní přípojkaDíl:

800-1 RTS 21/ IRuční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3139601102R0032 m3 3,57000
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Výkaz výměr: pro novou šachtu: 
3,57000 1,5*1,4*1,7

800-1 RTS 21/ IObsyp objektů bez prohození sypaniny175101201R0033 m3 2,22000
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

Výkaz výměr: 3,57000 1,5*1,4*1,7
-1,35000 -1*0,9*1,5

801-1 RTS 21/ IBeton základových desek železový třídy C 16/20273321311R0034 m3 0,31500
bez dodávky a uložení výztuže

Výkaz výměr: pod novou šachtu: 
0,31500 1,5*1,4*0,15

801-1 RTS 21/ IVýztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm273361921RT435 t 0,01016
včetně distančních prvků 

Výkaz výměr: pod novou šachtu: 
0,01016 1,5*1,4*0,0044*1,1

801-1 RTS 21/ IMontáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté893152111R0036 kus 1,00000
Včetně zřízení podkladního betonu v tl. 10 cm vyztuženého sítí 8/100/100.

VlastníOdpojení stávajícího objektu a přepojení do nové vodoměrné šachty, vč. tlakové zkoušky37 ks    1,000008.02
- odpojení stávajícího objektu
- přerušení potrubí v místě nové šachty
- zaslepení v nové šachtě

SPCM RTS 21/ Išachta vodovodní tvar obdélníkový, s průchodkami; materiál PP+PE; bez žeber a výztuh; l = 
1200,0 mm; š = 900 mm; h = 1 500,0 mm; poklop pochůzný

28697260R38 kus 1,00000

Celoplastová hranatá šachta bez žeber a výztuh - délka 1000 mm, šířka 900 mm

Je tvořena vlastní nádrží šachty a vstupní šachtičkou 600 x 600 mm zakrytou plastovým pochůzným poklopem.
Nádrž šachty je osazena plastovými stupadly a plastovými průchodkami pro napojení přívodu a odvodu vody.

Materiál: směs polypropylenu (PP) a polyetylenu (PE)

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 7Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

813 Přípojka plynuDíl:

800-1 RTS 21/ IRuční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3139601102R0039 m3 1,14000
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Výkaz výměr: 1,14000základ pod HUP: 1,9*0,6*1

801-1 RTS 21/ IBeton základových patek prostý třídy C 16/20275313611R0040 m3 1,14000
Výkaz výměr: 1,14000základ pod HUP: 1,9*0,6*1

801-2 RTS 21/ IMontáž prefabrikátu pro umístění plynoměru skříně včetně stříšky a dvířek (nadzemní prvky) 
včetně dodávky komponentů pro skříň 70x41x87 cm

349121101RT541 kus 1,00000

- tyzovaná plastová plynoměrná skříň pro plynoměr a regulátor tlaku
- podstavec 1810x550x350 mm

VlastníOdpojení stávajícího objektu a přepojení do nového pilířku HUP42 ks    1,000008.03
- odpojení stávajícího objektu
- zkrácení potrubí
- napojení do nového pilířku HUP
- potřebné armatury a potrubí
- vč. ostatních souvisejících prací

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

822-1 RTS 21/ IOdstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho938909311R0043 m2 2 400,00000
očištění komunikace od znečištění při výjezdu aut na komunikaci

Výkaz výměr: 2 400,00000délka 60 m. šířka 4 m, 10x: 60*4*10

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

800-3 RTS 21/ IMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 
10 m

941941031R0044 m2 611,00000

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Výkaz výměr: 165,00000severní: 33*5
264,00000jižní: 33*8

91,00000východní: 13*7
91,00000západní: 13*7

800-3 RTS 21/ IMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

941941191R0045 m2 611,00000

800-3 RTS 21/ IDemontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m941941831R0046 m2 611,00000
800-3 RTS 21/ IMontáž ochranné sítě z umělých vláken 944944011R0047 m2 611,00000
800-3 RTS 21/ IMontáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí

 z umělých vláken
944944031R0048 m2 611,00000

800-3 RTS 21/ IDemontáž ochranné sítě z umělých vláken 944944081R0049 m2 611,00000

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

VlastníDezinfekce, dezinsekce a deratizace objektu50 soubor 1,0000095.01

96 Bourání konstrukcíDíl:

801-3 RTS 21/ IBourání základů z betonu prostého961044111R0051 m3 101,42400
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

Výkaz výměr: I.PP: 
38,84800 (30,15+0,2)*0,8*0,8*2
14,84800 (4,35+2,9+4,35)*0,8*0,8*2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 8Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
8,44800 4,4*0,8*0,8*3

18,12800 4,4*0,8*2,575*2
I.NP: 

21,15200 (4,35+6,2+11,95+6,2+4,35)*0,8*0,8

801-3 RTS 21/ IBourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou 
nebo vápenocementovou

962032231R0052 m3 13,42575

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2)

Výkaz výměr: zdivo pod nepodsklepenou částí: 
8,58600 (4,4+6,2)*0,9*0,45*2
4,83975 11,95*0,9*0,45

801-3 RTS 21/ IBourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm962081141R0053 m2 6,67000
nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Výkaz výměr: 6,67000okna luxfery: 1,15*2,9*2

801-3 RTS 21/ IDemontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 
dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

963016151R0054 m2 495,80000

Výkaz výměr: 236,68000I.NP: 259,12-11,22-11,22
259,12000II.NP: 259,12

801-3 RTS 21/ IBourání železobetonových stropů deskových
 tloušťky přes 80 mm

963051113R0055 m3 45,13900

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),
 

Výkaz výměr: nad I.PP: 
44,49900 (136,92-11,22+11,22)*0,325
44,49900Mezisoučet: 

markýza: 
0,64000 2*0,8*0,2*2
0,64000Mezisoučet: 

801-3 RTS 21/ IBourání železobetonových schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně963053935R0056 m2 20,50500

Výkaz výměr: I.PP - I.NP: 
3,30000 1,1*0,3*10
1,32000 1,1*0,3*4
3,08000 2,2*1,4
1,32000 1,1*1,2

I.NP - II.NP: 
5,98500 1,05*0,3*19
2,75000 2,2*1,25
2,75000 2,2*1,25

801-3 RTS 21/ IBourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z 
litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

965042241R0057 m3 36,01500

Výkaz výměr: I.NP: 
7,59000 5,75*4,4*2*0,15
7,88700 11,95*4,4*0,15

I.PP: 
20,53800 136,92*0,15

801-3 RTS 21/ IBourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2965081713R0058 m2 109,23000
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 9Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr: 109,23000I.PP: 136,92-4,47-17,28-5,94

801-3 RTS 21/ IVyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2968061125R0059 kus 77,00000
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Výkaz výměr: I.PP: 
2,00000600 mm: 2
8,00000700 mm: 8
5,00000800 mm: 5

I.NP: 
6,00000600 mm: 6
8,00000700 mm: 8

18,00000800 mm: 18
II.NP: 

6,00000600 mm: 6
6,00000700 mm: 6

18,00000800 mm: 18

801-3 RTS 21/ IVybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

968072455R0060 m2 113,20000

Výkaz výměr: I.PP: 
2,40000600 mm: 0,6*2*2

11,20000700 mm: 0,7*2*8
8,00000800 mm: 0,8*2*5

I.NP: 
7,20000600 mm: 0,6*2*6

11,20000700 mm: 0,7*2*8
28,80000800 mm: 0,8*2*18

II.NP: 
7,20000600 mm: 0,6*2*6
8,40000700 mm: 0,7*2*6

28,80000800 mm: 0,8*2*18

801-3 RTS 21/ IVybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2968083001R0061 m2 19,08000
Výkaz výměr: I.PP: 

5,40000 0,9*0,6*10
0,72000 0,6*0,6*2

I.NP: 
6,48000 0,6*0,9*12

II.NP: 
6,48000 0,6*0,9*12

801-3 RTS 21/ IVybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2968083003R0062 m2 54,00000
Výkaz výměr: I.NP: 

27,00000 1,5*1,5*12
II.NP: 

27,00000 1,5*1,5*12

801-3 RTS 21/ IVybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, do 2 m2968083011R0063 m2 3,78000
Výkaz výměr: 3,78000I.PP: 0,9*2,1*2

801-3 RTS 21/ IVybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2968083012R0064 m2 4,51000
Výkaz výměr: 4,51000I.NP: 1,1*2,05*2

801-3 RTS 21/ IOdstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 120 
mm, s omítkou

978041112R0065 m2 467,98550

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 10Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr: severní: 

188,39925 30,51*(0,175+5,75+0,25)
6,17500 0,25*(0,175+5,75+0,25)*4

-18,00000 -1,5*1,5*8
-8,64000 -0,6*0,9*16
-3,60000 -0,9*2*2
-6,67000 -1,15*2,9*2

jižní: 
208,23075 30,51*(2,6-1,175-0,6+5,75+0,25)
-36,00000 -1,5*1,5*16

-4,32000 -0,6*0,9*8
východní: 

67,52675 10,51*(0,175+6,25)
3,67850 10,51*(6,95-6,25)*0,5

západní: 
67,52675 10,51*(0,175+6,25)
3,67850 10,51*(6,95-6,25)*0,5

801-3 RTS 21/ IOdsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

978059531R0066 m2 195,25500

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
 

Výkaz výměr: I.PP: 
003: 

24,80000 (3,05+3,15)*2*2
-1,40000 -0,7*2

009: 
9,80000 (1,4+1,05)*2*2

-1,40000 -0,7*2
012: 

11,00000 (1,4+1,35)*2*2
-1,40000 -0,7*2

011: 
5,35500 3,15*1,7

-1,40000 -0,7*2
I.NP: 
104: 

12,20000 (1,55+1,5)*2*2
-1,40000 -0,7*2

109: 
12,00000 (1,5+1,5)*2*2
-1,40000 -0,7*2

110: 
7,20000 (0,9+1,5)*2*1,5

-0,90000 -0,6*1,5
113: 

12,20000 (1,55+1,5)*2*2
-1,40000 -0,7*2

118: 
12,00000 (1,5+1,5)*2*2
-1,40000 -0,7*2

125: 
12,00000 (1,5+1,5)*2*2
-1,40000 -0,7*2

130: 

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 11Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
13,40000 (1,55+1,8)*2*2
-1,40000 -0,7*2

107: 
2,70000 2*1,35

126: 
2,70000 2*1,35

II.NP: 
204: 

12,20000 (1,55+1,5)*2*2
-1,40000 -0,7*2

209: 
12,00000 (1,5+1,5)*2*2
-1,40000 -0,7*2

210: 
7,20000 (0,9+1,5)*2*1,5

-0,90000 -0,6*1,5
213: 

12,20000 (1,55+1,5)*2*2
-1,40000 -0,7*2

224: 
7,20000 (0,9+1,5)*2*1,5

-0,90000 -0,6*1,5
225: 

12,00000 (1,5+1,5)*2*2
-1,40000 -0,7*2

230: 
13,40000 (1,55+1,8)*2*2
-1,40000 -0,7*2

207: 
2,70000 2*1,35

226: 
2,70000 2*1,35

822-1 RTS 21/ IOčištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým 

979054441R0067 m2 290,30000

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m
Výkaz výměr: 290,30000stávající komunikace: 290,3

VlastníVyklizení objektu, vč. naložení na dopravní prostředek, vč. odvozu na skládku a poplatku68 soubor 1,0000096.01
- vystěhování objektu

VlastníOdpojení a demontáž velkokapacitní pračky vč. naložení a odvozu do 10 km69 ks    1,0000096.02
SPCM RTS 21/ Istočné pro vodu nečištěnou08231320R70 m3 120,00000

pro kropení

Výkaz výměr: 120,00000přepoklad 20 dní x 6m3: 20*6

STROJ RTS 21/ IAutomobil kropící  S 706 RTH-AKVE101531019600R71 Sh 160,00000
Výkaz výměr: 160,00000přepoklad 20 dní: 20*8

STROJ RTS 21/ IMontážní plošina na autopod.  MTP 27 (T148)180456000900R72 Sh 20,00000
Výkaz výměr: 20,00000předpoklad: 20

98 DemoliceDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 12Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
800-6 RTS 21/ IDemolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného 

zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 20 do 
25 %

981011314R0073 m3 2 094,10498

Položka je určena pro demolice budov postupným rozebíráním s mechanizací, výšky do 35 m, z cihel, kamene, smíšeného a hrázděného zdiva a z tvárnic na 
MV, MVC.
Množství jednotek se určuje v m3 obestavěného prostoru

Výkaz výměr: I.PP: 
350,22240 30,15*(5,13+0,15)*2,2

61,88600 2,9*4,85*2*2,2
I.NP: 

814,01985 30,15*10,15*2,66
3,90875 2,95*0,25*2*2,65

II.NP: 
859,92323 30,15*10,15*2,81

4,14475 2,95*0,25*2*2,81

800-6 RTS 21/ IDemolice budov pomocí těžké mechanizace z monolitického nebo montovaného železobetonu 
včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %

981014716R0074 m3 338,50926

výšky do 35 m,

Položka je určena pro demolice budov s použitím těžké mechanizace, výšky do 35 m, ze železobetonu včetně výplňového zdiva.
Množství jednotek se určuje v m3 obestavěného prostoru ve smyslu

Výkaz výměr: konstrukce střechy - vazníky: 
87,79253 (0,5+10,51+0,5)*30,51*0,25

122,90954 (0,5+10,51+0,5)*30,51*0,7*0,5
210,70206Mezisoučet: 

strop nad I.NP: 
127,80720 (259,12-11,22-11,22)*0,54
127,80720Mezisoučet: 

712 Povlakové krytinyDíl:

800-711 RTS 21/ IOdstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 
jednovrstvé,  

712400831R0075 m2 359,00940

 
Výkaz výměr: podkladní vrstva: 

359,00940 (0,3+30,51+0,3)*5,77*2

713 Izolace tepelnéDíl:

800-713 RTS 21/ IOdstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 
volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm

713101121R0076 m2 236,68000

Výkaz výměr: 236,68000nad I.NP: 259,12-11,22-11,22

800-713 RTS 21/ IOdstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, 
volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm

713101122R0077 m2 259,12000

Výkaz výměr: 259,12000nad II.NP: 259,12

721 Vnitřní kanalizaceDíl:

800-721 RTS 21/ IDemontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm721171808R0078 m 90,00000
odpadního nebo připojovacího,

Výkaz výměr: 30,00000I.PP: 30

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 13Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
30,00000I.NP: 30
30,00000II.NP: 30

800-721 RTS 21/ IDemontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm721171809R0079 m 25,00000
Výkaz výměr: 25,00000I.PP: 25

722 Vnitřní vodovodDíl:

800-721 RTS 21/ IDemontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25722130801R0080 m 180,00000
Výkaz výměr: 60,00000I.PP: 60

70,00000I.NP: 70
50,00000II.NP: 50

800-721 RTS 21/ IDemontáž požárního příslušenství hydrantových skříní722254110R0081 soubor 10,00000
Výkaz výměr: 2,00000I.PP: 2

4,00000I.NP: 4
4,00000II.NP: 4

723 Vnitřní plynovodDíl:

800-721 RTS 21/ IDemontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25723120804R0082 m 25,00000

725 Zařizovací předmětyDíl:

800-721 RTS 21/ IDemontáž klozetů kombinovaných725110814R0083 soubor 13,00000
Výkaz výměr: 1,00000I.PP: 1

6,00000I.NP: 6
6,00000II.NP: 6

800-721 RTS 21/ IDemontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur725210821R0084 soubor 15,00000
Výkaz výměr: 3,00000I.PP: 3

6,00000I.NP: 6
6,00000II.NP: 6

800-721 RTS 21/ IDemontáž van ocelových725220841R0085 soubor 12,00000
Výkaz výměr: 6,00000I.NP: 6

6,00000II.NP: 6

800-721 RTS 21/ IDemontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur725240811R0086 soubor 1,00000
Výkaz výměr: 1,00000I.PP: 1

800-721 RTS 21/ IDemontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě725310823R0087 soubor 5,00000
bez výtokových armatur,

Výkaz výměr: 1,00000I.PP: 1
2,00000I.NP: 2
2,00000II.NP: 2

800-721 RTS 21/ IDemontáž výtokových ventilů nástěnných725810811R0088 kus 25,00000
Výkaz výměr: 12,00000pračka: 6+6

13,00000WC: 1+6+6

800-721 RTS 21/ IDemontáž baterií nástěnných do G 3/4"725820801R0089 soubor 33,00000
Výkaz výměr: 15,00000umyvadlo: 3+6+6

6,00000dřez: 1+2+3
12,00000vana: 6+6

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 14Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-721 RTS 21/ IDemontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1725840850R0090 kus 1,00000

731 KotelnyDíl:

800-731 RTS 21/ IDemontáž kotlů ocelových na kapalná a plynná paliva o výkonu přes 25 do 40 kW731200825R0091 kus 1,00000

732 StrojovnyDíl:

800-731 RTS 21/ IDemontáž nádrží beztlakých nebo tlakových - odpojení od rozvodů potrubí
 nádrží o obsahu do 100 l

732320812R0092 kus 1,00000

Výkaz výměr: 1,00000expanzní nádoba: 1

733 Rozvod potrubíDíl:

800-731 RTS 21/ IDemontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32733110806R0093 m 446,00000
Výkaz výměr: I.PP: 

60,00000 60
50,00000 5*10

I.NP: 
120,00000 120

48,00000 24*2
II.NP: 

120,00000 120
48,00000 24*2

735 Otopná tělesaDíl:

800-731 RTS 21/ IDemontáž radiátorů litinových článkových735111810R0094 m2 36,28800
Výkaz výměr: 8,64000I.PP: 0,16*0,6*18*5

13,82400I.NP: 0,16*0,6*18*8
13,82400II.NP: 0,16*0,6*18*8

800-731 RTS 21/ IDemontáž radiátorů ocelových článkových735121810R0095 m2 13,82400
Výkaz výměr: 0,00000I.PP: 0

6,91200I.NP: 0,16*0,6*18*4
6,91200II.NP: 0,16*0,6*18*4

800-731 RTS 21/ IDemontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm735151821R0096 kus 24,00000
Výkaz výměr: 0,00000I.PP: 0

12,00000I.NP: 12
12,00000II.NP: 12

762 Konstrukce tesařskéDíl:

800-762 RTS 21/ IDemontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

762341811R0097 m2 359,00940

Výkaz výměr: střecha: 
359,00940 (0,3+30,51+0,3)*5,77*2

800-762 RTS 21/ IDemontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou762841812R0098 m2 259,12000
- heraklit s omítkou

Výkaz výměr: 259,12000II.NP: 259,12

AP-PSV VlastníDemontáž krovů Demontáž dřevěného krovu99 m2 359,00940762900030RA0

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 15Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí o průřezové ploše do 
25 cm2 při osové vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu.

- demontáž podkladního roštu - krovu na betonových vaznících

Výkaz výměr: střecha: 
359,00940 (0,3+30,51+0,3)*5,77*2

800-766 RTS 21/ IDemontáž obložení podhledů podkladových roštů766421822R00100 m2 259,12000
Výkaz výměr: 259,12000II.NP: 259,12

764 Konstrukce klempířskéDíl:

800-764 RTS 21/ IDemontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° 764311822R00101 m2 359,00940
Výkaz výměr: 359,00940 (0,3+30,51+0,3)*5,77*2

800-764 RTS 21/ IDemontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 250 mm,  764323820R00102 m 62,22000
Výkaz výměr: 62,22000 (0,3+30,51+0,3)*2

800-764 RTS 21/ IDemontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°764352810R00103 m 62,22000
Výkaz výměr: 62,22000 (0,3+30,51+0,3)*2

800-764 RTS 21/ IDemontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°764391820R00104 m 23,08000
Výkaz výměr: 23,08000 5,77*4

800-764 RTS 21/ IDemontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu do 30°764393830R00105 m 31,11000
Výkaz výměr: 31,11000 (0,3+30,51+0,3)

800-764 RTS 21/ IDemontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm764410850R00106 m 60,60000
Výkaz výměr: I. a II. NP: 

36,00000 1,5*(8+16)
14,40000 0,6*(16+8)

I.PP: 
9,00000 0,9*10
1,20000 0,6*2

800-764 RTS 21/ IDemontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm764454802R00107 m 34,00000
Výkaz výměr: 19,00000 9,5*2

15,00000 7,5*2

766 Konstrukce truhlářskéDíl:

800-766 RTS 21/ IDemontáž obložení podhledů palubkami766421821R00108 m2 72,56000
Výkaz výměr: podhledy střecha: 

61,02000 30,51*(0,5+0,5)*2
11,54000 5,77*(0,3+0,2)*4

800-766 RTS 21/ IDemontáž obložení podhledů podkladových roštů766421822R00109 m2 72,56000
Výkaz výměr: podhledy střecha: 

61,02000 30,51*(0,5+0,5)*2
11,54000 5,77*(0,3+0,2)*4

800-766 RTS 21/ IDemontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm766812840R00110 kus 5,00000
Výkaz výměr: 1,00000I.PP: 1

2,00000I.NP: 2
2,00000II.NP: 2

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 16Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

800-766 RTS 21/ IDemontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových766825811R00111 kus 4,00000

767 Konstrukce zámečnickéDíl:

800-767 RTS 21/ IDemontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

767996801R00112 kg 791,64000

Výkaz výměr: 151,89000stávající komín předpoklad 16,6 kg/m´: (0,7+6,95+1,5)*16,6
144,75000stávající žebřík předpoklad 15 kg/m´: (1,2+6,95+1,5)*15
120,00000dem. zábradlí předpoklad 10 kg/m´: 3*2*2*10
225,00000dem. ocelových táhel předpoklad: 225
150,00000ostatní prvky (atény, madla, plůtky a pod.): 150

VlastníDemontáž schodolezu vč. naložení a odvozu do 10 km113 ks    1,00000767.01

776 Podlahy povlakovéDíl:

800-775 RTS 21/ IOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2776511820R00114 m2 545,93000
Výkaz výměr: 27,69000I.PP: 4,47+17,28+5,94

259,12000I.NP: 259,12
259,12000II.NP: 259,12

M21 ElektromontážeDíl:

VlastníDemontáž viditelných rozvodů elektro vč. likvidace115 soubor 1,0000021.01
VlastníOdpojení stávajícího objektu a přepojení do nového pilířku116 ks    1,0000021.02

- odpojení stávajícího objektu
- přerušení stávajícího vedení
- napojení (ukončení) stávajícího vedení v pilířku
- všechny potřebné práce související s přepojením

VlastníOdpojení přípojky CETIM vč. zaslepení117 ks    1,0000021.03
VlastníPilíř polypropylenový elektro  vč. základu118 kus 1,0000021119

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleníDíl:

RTS 21/ IDemontáž svítidla stropního přisazeného650801113R00119 kus 116,00000
Výkaz výměr: 28,00000I.PP: 28

44,00000I.NP: (6+8+8)*2
44,00000II.NP: (6+8+8)*2

RTS 21/ IDemontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr650811112R00120 m 65,11000
Výkaz výměr: hřeben: 

31,11000 (0,3+30,51+0,3)
svody: 

19,00000 9,5*2
15,00000 7,5*2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

801-3 RTS 21/ IVýkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm979951112R00121 t 8,34277
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)

Výkaz výměr: 0,38340potrubí voda: 180*0,00213
0,53750potrubí plyn: 25*0,0215
1,42720potrubí ÚT: 446*0,0032
0,59832tělesa panelová: 24*0,02493
0,86365tělesa litinová: 36,288*0,0238

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 17Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
0,14612tělesa plechová: 13,824*0,01057
0,30625kotel: 1*0,30625

plech: 
2,62795 359,0094*0,00732
0,20906 62,22*0,00336
0,08181 60,6*0,00135
0,09690 34*0,00285
0,16737 62,22*0,00269
0,04431 23,08*0,00192
0,06129 31,11*0,00197
0,79164ocelové prvky: 791,64*0,001

800-6 RTS 21/ IDrcení a třídění stavební suti plnění mobilní drticí jednotky stavební sutí979096205R00122 t 1 650,24665
S vodorovným přemístěním do 20 m.

Výkaz výměr: 202,84800základy: 101,424*2
79,23300mazanina: 36,015*2,2

282,08100Mezisoučet: 
24,16635cihla: 13,42575*1,8

942,34724demolice - cihla, tvárnice: 2094,10498*0,45
966,51359Mezisoučet: 
108,33360strop: 45,139*2,4

7,38180schody: 20,505*0,36
264,03722demolice - krov: 338,50926*0,78
379,75262Mezisoučet: 

2,18460dlažba: 109,23*0,02
13,27734obklady: 195,255*0,068
15,46194Mezisoučet: 
6,43750obrubník: 51,5*0,125
6,43750Mezisoučet: 

800-6 RTS 21/ IDrcení a třídění stavební suti drcení drticí jednotkou979096211R00123 t 1 650,24665
Včetně dovozu a odvozu drticí jednotky.

Výkaz výměr: 202,84800základy: 101,424*2
79,23300mazanina: 36,015*2,2

282,08100Mezisoučet: 
24,16635cihla: 13,42575*1,8

942,34724demolice - cihla, tvárnice: 2094,10498*0,45
966,51359Mezisoučet: 
108,33360strop: 45,139*2,4

7,38180schody: 20,505*0,36
264,03722demolice - krov: 338,50926*0,78
379,75262Mezisoučet: 

2,18460dlažba: 109,23*0,02
13,27734obklady: 195,255*0,068
15,46194Mezisoučet: 
6,43750obrubník: 51,5*0,125
6,43750Mezisoučet: 

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm979990103R00124 t 288,51850
Výkaz výměr: 202,84800základy: 101,424*2

79,23300mazanina: 36,015*2,2
6,43750obrubník: 51,5*0,125

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm979990105R00125 t 966,51359

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 18Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr: 24,16635cihla: 13,42575*1,8

942,34724demolice - cihla, tvárnice: 2094,10498*0,45

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - směsný odpad979990107R00126 t 27,25681
Výkaz výměr: 1 730,28740celkem: 1730,2874

1 730,28740Mezisoučet: 
-1 650,24665drcení: -1650,24665
-1 650,24665Mezisoučet: 

-0,54694luxfery: -6,67*0,082
-0,54694Mezisoučet: 
-6,12313SDRK: -495,8*0,01235
-6,12313Mezisoučet: 
-2,15406asfaltové pásy: -359,0094*0,006
-2,15406Mezisoučet: 
-6,21953KZS: -467,9855*0,01329
-6,21953Mezisoučet: 

izolace MV: 
-0,94672 -236,68*0,004
-2,07296 -259,12*0,008
-3,01968Mezisoučet: 

dřevo: 
-5,38514bednění: -359,0094*0,015
-2,07296podbití rošt: -259,12*0,008

-14,08753krov: -359,0094*0,03924
-0,79671palubky: -72,56*0,01098
-0,58048palubky rošt: -72,56*0,008

-22,92282Mezisoučet: 
okna: 

-0,19080 -19,08*0,01
-2,16000 -54*0,04

dveře: 
-0,12852 -3,78*0,034
-0,18581 -4,51*0,0412
-2,66513Mezisoučet: 
-0,54593PVC: -545,93*0,001
-0,54593Mezisoučet: 

kanalizace: 
-0,17820 -90*0,00198
-0,06575 -25*0,00263
-0,24395Mezisoučet: 
-0,38340potrubí voda: -180*0,00213
-0,53750potrubí plyn: -25*0,0215
-1,42720potrubí ÚT: -446*0,0032
-0,30625kotel: -1*0,30625
-0,59832tělesa panelová: -24*0,02493
-0,86365tělesa litinová: -36,288*0,0238
-0,14612tělesa plechová: -13,824*0,01057

plech: 
-2,62795 -359,0094*0,00732
-0,20906 -62,22*0,00336
-0,08181 -60,6*0,00135
-0,09690 -34*0,00285
-0,16737 -62,22*0,00269
-0,04431 -23,08*0,00192
-0,06129 -31,11*0,00197

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 19Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
-0,79164ocelové prvky: -791,64*0,001
-8,34277Mezisoučet: 

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - železobeton979990108R00127 t 379,75262
Výkaz výměr: 108,33360strop: 45,139*2,4

7,38180schody: 20,505*0,36
264,03722demolice - krov: 338,50926*0,78

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - skleněné tvárnice979990109R00128 t 0,54694
Výkaz výměr: 0,54694luxfery: 6,67*0,082

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - sádrokartonové desky979990110R00129 t 6,12313
Výkaz výměr: 6,12313SDRK: 495,8*0,01235

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - stavební keramika979990111R00130 t 15,46194
Výkaz výměr: 2,18460dlažba: 109,23*0,02

13,27734obklady: 195,255*0,068

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - asfaltové pásy979990121R00131 t 2,15406
Výkaz výměr: 2,15406asfaltové pásy: 359,0094*0,006

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - polystyren+omítka979990141R00132 t 6,21953
Výkaz výměr: 6,21953KZS: 467,9855*0,01329

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - minerální vata979990144R00133 t 3,01968
Výkaz výměr: izolace MV: 

0,94672 236,68*0,004
2,07296 259,12*0,008

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - dřevo979990161R00134 t 22,92282
Výkaz výměr: dřevo: 

5,38514bednění: 359,0094*0,015
2,07296podbití rošt: 259,12*0,008

14,08753krov: 359,0094*0,03924
0,79671palubky: 72,56*0,01098
0,58048palubky rošt: 72,56*0,008

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - plast+sklo979990163R00135 t 2,66513
Výkaz výměr: okna: 

0,19080 19,08*0,01
2,16000 54*0,04

dveře: 
0,12852 3,78*0,034
0,18581 4,51*0,0412

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina979990181R00136 t 0,54593
Výkaz výměr: 0,54593PVC: 545,93*0,001

801-3 RTS 21/ IPoplatek za skládku suti - plastové výrobky979990191R00137 t 0,24395
Výkaz výměr: kanalizace: 

0,17820 90*0,00198
0,06575 25*0,00263

RTS 21/ INakládání nebo překládání vybourané suti979094211R00138 t 1 730,28740
801-3 RTS 21/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R00139 t 1 730,28740

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 20Stavba: 2021019

01Objekt:

Soupis: 2021019 Kladno - Švermov

Demolice stavby

Domov Kladno Švermov - Vojtěcha Dundra 1488, Kladno - Švermov

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
801-3 RTS 21/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R00140 t ****************

VN Vedlejší nákladyDíl:

RTS 21/ IVytyčení inženýrských sítí005111021R141 Soubor 1,00000
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

RTS 21/ IZařízení staveniště005121 R142 Soubor 1,00000
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplpcení, ohrazení staveniště proti vstupu nepovolaných osob
- mobilní buňky
- mobilní WC
- zřízení napojovacích bodů energií vč. měření
- provizorní lávky při výkopu kolem objektu

ON Ostatní nákladyDíl:

RTS 21/ IDočasná dopravní opatření 005211030R143 Soubor 1,00000
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 

RTS 21/ IZkoušky a revize00523  R144 Soubor 1,00000
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

- revize plynu
- revize elektro

RTS 21/ IGeodetické zaměření skutečného provedení  005241020R145 Soubor 1,00000
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

RTS 21/ IDokumentace skutečného provedení 005241010R146 Soubor 1,00000
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	1 Zemní práce
	181 Sadové úpravy
	5 Komunikace
	811 Přípojka splaškové kanalizace
	812 Vodovodní přípojka
	813 Přípojka plynu
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	96 Bourání konstrukcí
	98 Demolice
	712 Povlakové krytiny
	713 Izolace tepelné
	721 Vnitřní kanalizace
	722 Vnitřní vodovod
	723 Vnitřní plynovod
	725 Zařizovací předměty
	731 Kotelny
	732 Strojovny
	733 Rozvod potrubí
	735 Otopná tělesa
	762 Konstrukce tesařské
	764 Konstrukce klempířské
	766 Konstrukce truhlářské
	767 Konstrukce zámečnické
	776 Podlahy povlakové
	M21 Elektromontáže
	M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady


